NOTICE DE MONTAGE
Serre Jardind'hiver Couv'terrasse 12m? + base

Réf : 804326
Product Size(LxWxH): 375x316x250cm




Consignes de montage, de sécurité et d'utilisation

Chére Cliente, Cher Client,
Nous vous félicitons d'avoir choisi cette serre et pour en faire un bon usage nous vous invitons a suivre scrupuleusement (précisément) les indications de montage figurant dans cette notice.

Lisez-la entiérement avant de monter la serre : cela vous permettra d'éviter toute erreur de montage ou toute détérioration.

Cette notice de montage doit étre conservée pendant toute la durée de vie du produit.

Profilés en aluminium:

Identifiez les profilés en aluminium avant le montage en vous aidant des sections des profilés et de leurs longueurs indiquées dans la liste des pieces détachées.

A chaque étape une vue d'ensemble vous permet de repérer le n° des piéces et I'emplacement des jonctions grace a un repére encadré. Un agrandissement de ces repéres vous permet

de voir la disposition des éléments.
Pour le montage de cette serre (hors préparation de sol) vous devez vous munir d'outils comme des tournevis, clé plate,

& "! ciseaux, perceuse et foret béton de 8 mm et 1 tube de silicone.

@ @ Nous vous recommandons pour le montage de cette serre d'étre 2 adultes.Les fournitures de fondation d'ancrage au sol

" ne sont pas fournies avec ce produit.
AVERTISSEMENT :
-Soyez vigilant lors du montage de la serre, car vous étes exposé a des risques de pincement, de coupure et de cisaillement. Le port de gants est vivement recommandé.
-Afin d'éviter tout accident, éloignez les enfants de la zone de montage et ce durant tout le montage.
-Le montage de cette serre peut s'avérer long méme pour une personne expérimentée, il faut donc faire preuve de patience, de méthode et surtout faire des pauses réguliéres.
-Positionner la serre de maniére stable sur un sol plan avec un mur d'équerre.
-Ne serrer les vis qu'une fois la structure montée et les verres posés.
-Positionner la serre a I'abri des vents dominants.
-En cas de vents, veillez a bien fermer la porte ainsi que les lucarnes.
-Ne pas laisser la neige ou des feuilles s'amasser sur le toit au risque d'affaiblir et d'endommager la structure. Attention, le toit de votre serre n'est pas prévu pour que I'on marche dessus.
-Afin d'éviter le blocage de la porte, nettoyez réguliérement les rails de porte pour éviter I'accumulation de débris.
- Utilisez exclusivement des appareils de chauffage autorisés. N'utilisez aucun feu ouvert ou autre chose du méme genre dans la serre.
Remarque
Le fabricant décline toute responsabilité pour les dommages dus aux tempétes, au vent, au poids de I'eau et de la neige, ou aux dommages provoqués par |'utilisation non conforme
de la serre. De méme les verres ne sont en aucun cas pris en garantie.

Nous vous recommandons d'assurer votre serre, veuillez contacter votre assureur.

Lorsque des piéces sont visiblement endommagées, il faut les faire remplacer par des piéces de rechange d'origine. O 1 /30




N° mm Qté

Piece
GLASS ] |:| Y1 1820%602 | 6
_—11Y3
ﬁ ﬂ ? 1| Y2 1846%602 | 2
=¥ | l ] | Y3 497602 | 2
]
vz Y1 ] | Y4 | 379002 | 2
Y2 Y1 Y1 ﬂ Y5 260*602 2
] | [ [ ]] Y6 141%602 | 2
—
— . [ )] Y7 1726%602 | 6
% Arrlere [ ]| Y8 |1se3%602| 10
v _alEr
\ @ Ve ﬂ ﬂ ? [ ]| YIO |osx02 | 2
S s el
v ™S l viq Y11
Y7 v2! | Y1
~_ Y7 I [ B0
. Y7 N
— "~ Fagad
N Y7 dacade
~_ Y7
S : ” tIMPORTANT d
= n'est pas né cessaire de
\ S04 S04 y montper le profilé si vous

02/30

avez oublié de coulisser
un boulon S01, vous
pouvez utiliser un boulon
a té te coupé S04.




03/30

JOINT

JOINT (Q18) F‘

QI8A| 1718 | 16
QI8B| 3085 | 9
QI8C| 2342 | 2
QI8’D| 372 | 2
QISE| 254 | 2
QISF| 135 | 2
QI8G| 600 | 10
QI8H| 1770 | 4




LISTE DES PIECES

04/30

Piece| N° mm | Qté | |Piece| N° mm | Qté | |Piece| N° mm | Qté | |Piece| N° mm | Qté | |Piece| N° mm | Qté
0 | o1r 1 S0l |M6*12| 195 | | ¢ | wol 2 L23B| 3122 | 1 LOG6A | 2433 | 1
(] | 1 || o |s02 |Me*16| 38 || {F | wo2r 1 : L23C| 3696 | 1 G LO6B | 2433 | 1
@\ | Jo2r 1 s03 |Ms¥20| 4 || §) | wooL 1 L24a| 1718 | 1 || 7] |Lo7 | 2534 1
[ | Jo2L L] | WP | S04 [M6*14] 15 | | 7| Wo4 4 L24B | 1718 | 1 LJ |Lo8 | 2540 | 1
B |03 1 || g |sos |Ms¥10] 4 || &3 [wosa 4 T L24C| 3085 | 1 | [|—=s= LO9A| 570 | 1
E JO3R Ll o® |06 |[miomis| 4 | [AR| Wos 2 L24D| 3085 | 1 | |¢—=sa| LO9B| 570 | 1
Bg | Jo4L 1 || =507 |M6%60 | 17 w07 2 L25A| 2342 | 1 | [e&—==| LOSC| 570 | 2
9 | 104r 1 || @ | Mol M6 | 238] |&_|W08A 4 = L25B| 2342 | 1 % LI0A| 1769 | 2
ﬁ GOl | 1750 | 1 ® | M02 M5 8 L26A| 1812 | 7 L10B| 1769 | 2
& | o 2 || ® | ™M03 |M6 8 || &8 |wioa 1 L26B| 372 | 1 ||afc| L1l | 630 | 4
Y | 201 |@5%35| 24 | e WI0B 1 L26C | 372 | 1 ||o] |L12 | 600 | 4

PART| # | mm |Qty.|| ¢ | 202 |@4*50| 2 L | wi 2 & L26D| 254 | 1 LI3A| 1720 | 4
Silicon || QP |z03 |@5%8 | 8 || @D | WI2 4 L6k | 254 | 1 || | LisB|17s0 | 2
HO1 8 Wi3-1 1 L26F | 135 | 1 L16A | 1250 | 1

H02 8 || b |wi32 1 L26G| 135 | 1 LI6B| 640 | 1

L) | HO3 |o12%26| 4 W13-3 1 Lacu | 1718 | 5 || [ | Li6C| 3000 | 1

L) | Ho4 |o10%20| 8 W13-4 1 Ej L27A| 3085 | 5 L16D| 3684 | 1

@ |Not | @6 | 4 || & |wis 6 L27B| 582 | 2 LI6E | 3606 | 1

B | wie 2 L27B| 582 | 2 | [ L] L1 | 369 | 1

@ | W6 2 A L27B| 582 | 4 || v | L22 | 3696 | 1

= | W20 12 B | isal 32| 1




Qté

L09B

L09C

L10A

L10B

HO1

HO2

QI18G

QI8H

S02

MO3

o | N N NN n N o= —_ | =] =

Z01

DQQ?EJE@@M«%II

Y11

66666666

—




06/30

MONTAGE PORTE DROITE

Qté

MO02

M5




Qté

LO9A | 570

LO9C| 570

L10A | 1769

L10B| 1769

HO1

HO2

QI18G| 570

QI8H| 1770

S02  |M6*16

MO03 M6

o | N N NN n N o= —_ | =] =

701 |@5*35

L) Ll; %
A

Dag%ﬂﬂa@m«mll

Y11 | 1s66%602

—




Qté




MONTAGE LUCARNES - — -

Coulis;er -

Piece| N° mm | Qté

L11 630 4

L12 600 4

Q18G| 600 4

S01  |M6*12| 16

MO1 8

Z01 |@5*35| 8

]2 |8 == |

Y9 610%602 2




MONTAGE COTE PORTE

comme sur le croquis
—_— —
A WA
N 7

Positionner 1’équerre
comme sur le croquis|

\

Coulisser N° mm
12 x $01

LO6A | 2433

L13A| 1720

L16A | 1250

L16B | 640

L23A| 3122

L24A | 1718

L24C| 3085

L25A| 2342

L26A| 1812

L26B | 372

L26D| 254

L26F | 135

Wwol

WO2R|

WO04A

W15

W16

S01

M6*12

52

MO1

46




L26B/D/F

/ /\gllr AN -

LO6A




12/30

MONTAGE COTE SANS PORTE _©

Piece

Qté

LO06B

2433

L13A

1720

L16C

3090

L23B

3122

L24B

1718

L24D

3085

7 @ |1

L25B

2342

L26A

1812

L26C

372

L26E

254

L26G

135

Wwol

WO02L

WO04A]

W15

W16

i S T ST N |- — i T N B p— p— — [N

S01

M6*12

54

e (Dlal s n

MO1

45




Coulisser —~
34 S01

L26C/E/G

/ iﬂ/? AN

g e
ONJl %

L26A

L16C

1264/
—_——

13/30




MONTAGE FACADE

Qté

NN D —_ —_

14/30

@5 || [ |ikoa|<

MO1

18




15/30

COTE SANS PORTE

18







17/30




FONDATION DE LA BASE

3167

4774mm=4774mm

43
I‘—

3700

18/30




19/30




Votre serre est équipée de 2 kits de fixation au sol.
1 kit sol béton (cheville a frapper)

1 kit sol meuble

Avant d’utiliser I’un de ces kits, assurez-vous que le sol soit plat et de niveau et que le mur soit d’équerre avec le sol.
I1 est impératif que I’armature de votre serre soit de niveau et d’équerre pour pouvoir la fixer au sol ainsi qu’au mur avant de la vitrer.

La réussite du montage dépend essentiellement du respect de ces consignes.

1. Fixation sol béton
Fixer les corni€res sur I’armature, marquer
I’emplacement des trous au sol.

Retirer les cornieres ou déplacer I’armature.
Percer votre sol avec un foret béton 8§ mm.
Fixer I’ensemble.

+ + + + + + 4+
+ 4+ + + + + + 4+
+ 4+ + + + + 4+ + 4+

2. Fixation sol meuble

Fixer les cornieres sur I’armature, marquer
I’emplacement du trou qui recevra la patte d’ancrage.
Déplacer votre armature.

Creuser un trou de 65 cm de profondeur.

Couler du béton dans votre trou avec la patte d’ancrage.
Repositionner de suite votre armature et fixer les pattes
d’ancrage sur les corniéres.

20/30







N° mm | Qté

L16D| 3684 1
L16E | 3606 1
S01  |M6*12| 5

P

T

S | wie
0

le profilé

L16E a la distance

Fixer

aY/A e—/a

Atwa

22/30




S02 |M6*16| 12

(e

©® | Mo1 |Ms

— 7

23/30




A\ \ \ /

A
\

JAWVA

24/30




01 01

25/30




Y5
—

Y1

—

26/30

—

—]

Y2

Arriere

X6
]

Y1

L

Faire tré s attention en
manipulant les verres

afin de ne pas vous blesser

Y8(Y10)
W11
Y8
_—]
Y3
o8 =
Piece | N° mm | Qté
Y1 [ ]| Y1 |1s20%02] 6
1| Y2 1846%602 | 2
— 1 | Y3 |dome02 | 2
Facade [ |7]°
1 | YS |[a260%02 | 2
[ ]| Y6 141%602 | 2
[ ]| Y7 |176%02| 6
[ ]| Y8 [1s63%02| 10
[ ]| Y10 |oms*02 | 2




Pour faciliter la pose du joint L18,
il est conseillé d'enduire l'intérieur
de celui-ci de liquide vaisselle et
de commencer la pose de bas en
haut comme sur la photo.

JOINT (Q18)
\ [

1718

16

/
/LZQ L18 \ QI8A

3085

9

2342

\ | / Q18D

372

\ | / QISE

254

~_ - QI8F

135

[NO2 I \S T B SR B S

QI18G

600

QI8H

1769




—

mm | Qté

S01  |M6*12| 1

S03  |M5*20| 4

©® | Mol

©® | M2 | M5 | 4

| Lo7 | 2534 1
LJ |Los | 2540 1

(e
-

® | Nol | 96 4

Pour fixer le profilé LOS ,/

sur le profilé L23A,

mettre un joint de

silicone sur

Pour fixer le profilé LO7 ,
sur le profilé LO6A,

N

LO8

/
la longueur\

:".»'\\\\
L

——

—

) ——

) ——

-‘k

A

W
. /
/,,,«
4 |
/ __A |
)/

w/a
W /A

A/

Z_C

//

/
777 % |
.

Y/

Alva ws

7\

/II

/—\

Porte gauche

Porte droite

28/30







AW

.

7Y 77—\ /
—___ Y

Ve

30/30







	00
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

